
Projekt 
 
z dnia  18 kwietnia 2025 r. 
  
Druk nr 97 
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR XIII/ .../2025 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV/369/2023 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19.07.2023 roku 
w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urzadzeń 

Kanalizacyjnych na lata 2023 - 2027, będących w posiadaniu gminy Stanislawów 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLIV/369/2023 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19.07.2023 roku w sprawie 
Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 
2023 - 2027, będących w posiadaniu gminy Stanisławów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 
 
Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy Stanisławów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EBBDF6-DE0A-42E9-8DD9-9D6186C293D6. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z ryzykiem zaskarżenia, nieuzgodnionej z Wodami Polskimi Uchwały nr XLIV/369/2023 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 19.07.2023 roku w sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2023 - 2027, będących w posiadaniu gminy 
Stanislawów do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego oraz trwającymi uzgodnieniami z Wodami 
Polskimi w sprawie opracowania nowego Wieloletniego Planu Rozwoju  
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanaliazacyjnych na lata 2023 - 2027, będących w 
posiadaniu gminy Stanisławów, która  po zakończeniu uzgodnień zostanie przedstawiona Radzie Gminy do 
zatwierdzenia, Rada Gminy Stanisławów uchyla przedmiotową uchwałę.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EBBDF6-DE0A-42E9-8DD9-9D6186C293D6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/ .../2025 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


